Usn 011/2025 ze dne 26.února 2025 a dostupnými na: 
https://www.praha8.cz/file/KCM/Podminky-Sportovni-vychova-mladeze-2025.pdf (dále jen 
„Podmínky").

1.2 Poskytovatel poskytne příjemci na rok 2025 účelově určenou dotaci (dále jen „dotace11) ve výši 
620.000 Kč (slovy: Šest set dvacet tisíc korun českých) do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy, a to jednorázovým převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

předpisů, dále jen „správní řád") 

mezi:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Ondřejem Grošem, starostou